



تاریخ
۱۵
مهر
۱۴۰۲
شنبه

استاندار فارس:

آیت الله شیرازی نمونه بارز تربیت یافته مکتب فقه جعفری است



نصرالله پناهی: محمدهادی ایمانیه در دومین پیش همایش بزرگداشت آیت الله حاج سید عبدالله شیرازی(ره) با عنوان «مرجع مجاهد» که با حضور علما، روحانیون، ائمه جمعه استان، فارس، فرمانده انتظامی، فرمانده سپاه فجر فارس، رئیس کل دادگستری، مدیرکل اوقاف، مدیر حوزه علمیه فارس و جمعی از مدیران استانی در دارالعباده حرم مطهر شاهچراغ(ع) برگزار شد، حضور در مراسم بزرگداشت علما و روحانیون را مایه خرسندی دانست و اظهار کرد: علما و بزرگان بسیاری سخنانی در رابطه با آیت الله شیرازی بیان فرمودند که نشان از شخصیت بزرگ ایشان دارد. وی در ادامه آیت الله حاج سید عبدالله شیرازی را نمونه‌ای بارز از آموزش دیدگان دانشگاه عالی و مکتب مقدس فقه جعفری دانست و اضافه کرد: آیت الله شیرازی در خاندانی اصیل در علم و فضیلت و تقوا ورع و جهاد و مبارزه از پدری

فرزند مرحوم آیت الله دستغیب تشریح کرد؛ اهداف برگزاری مراسم بزرگداشت آیت الله دستغیب در شیراز

نصرالله پناهی: سیده معصومه دستغیب در حاشیه برگزاری مراسم بزرگداشت آیت الله محمد مهدی دستغیب که در حرم مطهر شاهچراغ(ع) برگزار شد، به اهداف برگزاری مراسم بزرگداشت آیت الله دستغیب اشاره کرد و اظهار داشت: هدف از برگزاری این بزرگداشت معرفی کتاب‌هایی بود که مرحوم دستغیب نوشته‌اند،وی با اشاره به اینکه تاکنون چهار کتاب از آیت الله سید محمد مهدی دستغیب انتشار یافته است، اضافه کرد: سال گذشته نیز کتابی از خدمات ۳۳ ساله مرحوم دستغیب در حرم مطهر شاهچراغ (ع) سه کتاب به انتشار خواهد رسید که بخشی از آن مربوط به زندگی مرحوم دستغیب و بخشی دیگر نیز درخصوص نماز خواهد بود، چراکه آیت الله دستغیب ۳۳ سال در حرم مطهر شاهچراغ (ع) نماز را اقامه کردند.

نماینده ولی فقیه در فارس:

مجاهدت و علمیت دو ویژگی شاخص آیت الله شیرازی بود



نصرالله پناهی: آیت الله لطف الله دژکام در دومین پیش همایش بزرگداشت آیت الله حاج سید عبدالله شیرازی (ره) با عنوان «مرجع مجاهد» که با حضور علما، روحانیون، ائمه جمعه استان، فارس، استاندار، فرمانده انتظامی، فرمانده سپاه فجر فارس، رئیس کل دادگستری، مدیرکل اوقاف، مدیر حوزه علمیه فارس و جمعی از مدیران استانی در دارالعباده حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار شد، با اشاره به اینکه احترام به مقام مرجعیت همه ما را گرد یکدیگر جمع کرده است، اظهار کرد: آنچه این جمع را گردهم آورده است احترام به یک مرجع بزرگواری است که اسوه مجاهدت بود. وی در ادامه به ویژگی‌های مرحوم آیت‌الله شیرازی اشاره کرد و افزود: دو عنصر علمیت و جهاد در شخصیت مرحوم شیرازی به صورت شاخص وجود داشت که همین دو عنصر موجب شد تا همه علاقه‌مندان به شخصیت ایشان را به خود جذب می‌کند. نماینده ولی فقیه در فارس روایتی از امام صادق (ع) را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: امام صادق(ع) می‌فرماید نقش علمای

استاندار فارس در دیدار صمیمی با برخی از بانوان تاثیرگذار استان فارس گفت: گفتار عالمانه و عملکرد هوشمندانه از ویژگی بارز بانوان ایرانی است لیکن از زنان و دختران جمهوری اسلامی جز این هم توقع نمی‌رود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در دیدار صمیمانه با برخی از بانوان تاثیرگذار استان گفت: در این جلسه صحبت‌های عالمانه و در

استاندار فارس:

گفتار عالمانه و عملکرد هوشمندانه از ویژگی بارز بانوان ایرانی است

سطوح بالایی را از بانوان شنیدم لیکن از زنان و دختران جمهوری اسلامی ایران جز این هم توقع نمی‌رود و امیدوارم بتوانید نقش شایسته خود را در جامعه اسلامی ایران به خوبی به نمایش بگذارید.

استاندار فارس با تاکید بر اینکه شایستگی بانوان بیش از حد فعلی است، اظهار داشت: طبق گزارش دریافتی از مدیر کل بانوان استانداری فارس ۱۱۱۹ نفر از بانوان رئیس اداره هستند و ۱۵۴ نفر دیگر در قالب معاون مدیر کل یا معاون اداره در حال فعالیت می‌باشد.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

بوستان ساحلی چنار راهدار ظرفیتی گردشگری و خدماتی با کارکرد فرامنطقه‌ای است

تسریع در تکمیل این پروژه شاخص عمرانی منطقه ۹



رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز بوستان چنار راهدار را یکی از ظرفیت‌های گردشگری و خدماتی با کارکرد فرامنطقه‌ای دانست و گفت: این بوستان به دلیل موقعیت جغرافیایی خود در ورودی جنوب غربی شهر شیراز می‌تواند پذیرای مسافران باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی شهرداری منطقه ۹ با حضور رئیس و اعضای کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر، معاون فنی و عمرانی و جمعی از مدیران شهرداری به‌طور میدانی مورد بررسی قرار گرفت. پروژه‌های بوستان تفریحی چنار راهدار، لوله‌گذاری پل شهیدان یغمور تا خیابان هویزه، احداث بولوار ۳۵متری پرتو، تکمیل بوستان تخصصی چنار راهدار و مسیرهای دسترسی و پیاده رو محل احداث بوستان تخصصی عبدالصالح رستم‌زاده درباره اهمیت این پروژه نیز افزود: هدف از اجرای این پروژه رفع معضل آبگرفتگی شهرک‌های احمدآباد، هویزه و بازدید از پروژه تکمیل بوستان چنار راهدار، با توجه به اتمام احداث رمب و پله مسیر دسترسی بوستان از بولوار امیرکبیر با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان در دو ماه آینده بر لزوم تملک پلاک مورد مسیر دسترسی به پارکینگ تاکید و اظهار کرد: با اتمام احداث رمپ و پله بتوان از مسیر دسترسی جهت پارکینگ شهروندان در هنگام مراجعه به بوستان استفاده کرد.او بوستان چنار راهدار را یکی از ظرفیت‌های گردشگری و خدماتی در سطح منطقه با کارکرد فرامنطقه‌ای دانست و عنوان کرد: این بوستان به دلیل موقعیت جغرافیایی خود در ورودی شهر شیراز از سمت جنوب غربی با تکمیل پروژه می‌تواند پذیرای مسافران نیز باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

اثرگذاری بازدیدهای نظارتی از مناطق

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در سومین بازدید نظارتی مدیریت شهری از مناطق یازده گانه، سازمان‌ها، معاونت‌ها و دیگر دوایر شهرداری این کلانشهر به‌منظور بررسی خدمات‌رسانی بهتر و ایجاد امید، بر اثر گذاری این بازدیدها تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز؛ در سومین بازدید نظارتی مدیریت شهری از مناطق یازده گانه، سازمان‌ها، معاونت‌ها و دیگر دوایر شهرداری شیراز به‌منظور بررسی خدمات‌رسانی بهتر و ایجاد امید، از منطقه ۱۱ شهرداری بازدید شد.

ابراز امیدواری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از اثرگذاری بازدیدهای نظارتی مدیریت شهری

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید اظهار کرد: این بازدید به دیدارهای مردمی و چهره په‌چهره با شهروندان و کارکنان تلاشگر شهرداری در منطقه ۱۱ اختصاص یافت که تعداد زیادی از شهروندان مسائل، موانع و مشکلات خود را مطرح کردند و تصمیمات و جواب‌های مثبت و خوبی گرفته شد.

ابراهیم حسینی عنوان کرد: در معیت شهردار و برخی اعضای شورا و شهرداری از قسمت‌های مختلف منطقه ۱۱ بازدید شد و با دیدار و سرکشی همکارانمان در این منطقه و شنیدن موضوعات، مسائل، مشکلات و پیشنهاده‌ها و انتقادات آنان امیدواریم درمجموع زمینه رضایتمندی را فراهم کرده باشیم.

مشکلات آنها اتخاذ تصمیم شود.
بازدید از دیدار نمایندگان شوران شوراها با اعضای شورا و شهردار این کلانشهر خبر داد و گفت: در این جلسه، پیشنهادهایی توسط نمایندگان یاوران شوراها مطرح شد که از طرف مدیران و اعضای شورای اسلامی شهر مقبول واقع شد.

او گفت: در قسمت پایانی بازدید، شاهد گزارش شهردار منطقه ۱۱ و معاونین بودیم که جمع بندی خوبی صورت گرفت و امیدواریم در ماه‌های آینده آثار خوب این تصمیمات را در سطح این منطقه ببینیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ضمن بیان وضعیت خوب و قابل قبول منطقه، از شهردار منطقه ۱۱، برخی خواسته‌های یاوران شورا نظیر تردد زیاد کامیون‌ها، بی‌بهره بودن خیابان ریاستی خیابان قناعت‌پیشه از پوشش فضای سبز و راه‌اندازی دوباره فرهنگسرای رسانه را خواستار و عنوان کرد: قطعاً برآورده کردن خواسته‌های مردم در این منطقه رضایت‌مندی را به دنبال خواهد داشت.

•نبض شهرداری منطقه ۱۱ به خوبی می‌زند

شهردار کلانشهر شیراز نیز در این بازدید اظهار کرد: در سلسله بازدیدهای نظارتی هفتگی، مسائل و مشکلات بخش‌های مختلف خصوصاً مناطق شهرداری مورد بررسی قرار می‌گیرد.

محمدحسن اسدی عنوان کرد: رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین و مدیران شهرداری شیراز حاضر می‌شوند و مردم و همکاران منطقه به صورت رو در رو و بدون واسطه موضوعات مختلف اعم از تقاضاها، مسائل و مشکلات خود را مطرح می‌کنند.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز به اتخاذ تصمیم در همان منطقه اشاره و تصریح کرد: تاکنون از نتایج خوبی که از این بازدیدها به‌دست آمده است، رضایت داشته است.

او همچنین با ابراز رضایت از سکنداری شهرداری منطقه ۱۱ گفت: نبض شهرداری این منطقه به خوبی می‌زند.

•ارتباط مستقیم مردم با مسئولین هدف از برگزاری بازدیدهای نظارتی است

نائب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید در راستای

صفحه
۲
شماره
۳۷۴۹
سال
بیست‌ونهم

استاندار فارس:

مشکلات مردم با سیاست‌گذاری صحیح در دستگاه‌های دولتی مرتفع می‌شود



استاندار فارس در نشست هم افزایی فعالین مردمی و مسئولین گفت: نگاه استانداری فارس و شخص بنده به استان نگاه سازندگی است؛ مشکلات مردم با سیاست‌گذاری صحیح در دستگاه‌های دولتی نظارت و تسهیل در فرایندها مرتفع می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در نشست هم افزایی فعالین مردمی و مسئولین که با نام "رویداد توان" در شیراز برگزار شد، گفت: نگاه استانداران فارس و شخص بنده به استان مردم با سیاست‌گذاری صحیح در دستگاه‌های دولتی نظارت و تسهیل می‌شود.

به گزارش ر امیرای مهم عنوان کرد و گفت: از طریق گروه‌های مردمی می‌توانیم سریع‌ترین نظارت‌ها را در این زمینه داشته باشیم که تحقق این موضوع کمک ارزنده‌ای در سایر تصمیم‌گیری‌ها خواهد کرد.

وی افزود: احداث مجتمع‌های اقتصاد مقاومتی پیشنهاد خوبی است که برای عملیاتی شدن آن حمایت و زیرساخت‌های آن را فراهم می‌کنیم. ایمانیه در رابطه با مباحث آبخیزداری در فارس گفت: در استان با جدیت به این موضوع شاهد مهاجرت معکوس نیز باشیم. استاندار فارس در انتها دلسوزی و انگیزه بالا، را از ویژگی‌های بارز گروه‌های مردمی و جهادی عنوان کرد و گفت: بانک اطلاعاتی فعالیت‌های گروه‌های مردمی ایجاد شود تا عملکرد گروه‌های مردمی، کشاورزی، صنعتی و معدنی و باغی، خدماتی و قابل توجهی وجود دارد. گروه‌های مردمی، تعاونی‌ها در این زمینه وارد شوند و ما هم به سهم خود و از جانب دولت

اقتصاد مقاومتی پیشنهاد خوبی است که برای عملیاتی شدن آن حمایت و زیرساخت‌های آن را فراهم می‌کنیم. می‌بایست به نحوی

ایمانیه در رابطه با مباحث آبخیزداری در فارس گفت: در استان با جدیت به این موضوع شاهد مهاجرت معکوس نیز باشیم. استاندار فارس در انتها دلسوزی و انگیزه بالا، را از ویژگی‌های بارز گروه‌های مردمی و جهادی عنوان کرد و گفت: بانک اطلاعاتی فعالیت‌های گروه‌های مردمی ایجاد شود تا عملکرد گروه‌های مردمی، کشاورزی، صنعتی و معدنی و باغی، خدماتی و قابل توجهی وجود دارد. گروه‌های مردمی، تعاونی‌ها در این زمینه وارد شوند و ما هم به سهم خود و از جانب دولت

فرمانده انتظامی استان فارس:

در مقابل مخلان نظم و امنیت مردم کوتاه نمی‌آییم

فرمانده انتظامی استان فارس گفت:

در مقابل مخلان نظم و امنیت مردم کوتاه نمی‌آییم و با هر کس در هر جایگاه و مقامی که باشد و بخواهد امنیت مردم را به مخاطره بیندازد، برابر با قانون برخورد می‌کنیم.

وی با اشاره به اجرایش عملیات‌های خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار مختلف پلیسی مانند رهایی گروگان، به هلاکت رساندن قاتلان فراری و ... در سطح استان فارس، گفت: افتخار ما این است که اقدامات ما به گونه‌ای بوده که تقدیر و تشکر مردم از پلیس را به دنبال داشته است و این مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به تهدیدات و آسیب‌های فضای مجازی و لزوم مراقبت از فرزندان توسط والدین در این فضای غبارآلود، گفت: طی ۶ ماه اول سال جاری، حدود ۸۵ درصد از پرونده‌های مربوط به این حوزه در پلیس فتا استان فارس کشف شده است.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه دشمن از هر فرصت و بهانه‌ای استفاده می‌کند تا آرامش و امنیت مردم با خادمان خود درمجموعه انتظامی استان فارس، گفت: ما عهد دشمنان در فضای مجازی به هر پهانه‌ای جوسازی می‌کنند و به دنبال هیچ تلاش و کوششی دریغ نکنیم.

اخبار

